АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  3 1 . 0 П 0 2 3  ш ЛСУ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Положение об Общественном совете
Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах
общественного контроля в Российской Федерации», Законом Свердловской
области от 19 декабря 2016 года № 151-03 «Об общественном контроле в
Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об Общественном совете
Верхнесалдинского городского округа, утвержденное постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 29.11.2022 № 3084
«Об общественном совете Верхнесалдинского городского округа», изложив
пункт 37 в следующей редакции:

«37. Решения, принятые Общественным советом, оформляются
протоколом.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Салдинская газета»,
разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа
http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

http://v-salda.ru